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I'pagonayamuukotr Ha OmmruHa ['ocTHBap, pemaBajku mo
OapameTo 3a 0100pyBambe Ha YPOAaHUCTHYKHOT IMPOCKT
JOCTaBeH oJn J[pymITBOTO 32 MPOCTOPHU M YPOAHUCTHIKU
1aHoBu, uwxkuHepudr u ap. "I'OIIAH"-ZIOO I'octusap,
TIpH IITO Bp3 OcHOBa Ha uieH 62 cras (10) ox 3akoHOT 32
ypOanuctuuko mianupame (Ci. Becuuk na PCM 6p.32/20,
111/23 u 171/24),ro u3nasa cieqHara:

MOTBPJIA

Ce omoOpyBa YpOaHMCTHYKHOT NPOEKT 3a cejlo 3a
¢opmupame Ha rpage:xsa napueiaa Ha KILop. 1371/1 u
aeq ox KII.op.1371/2— KO bawuna — c. lo1na bamuna
(on
TIocTtuBap, co HameHa Al - ngoMyBamke BO KYKH CO
Tex.0p. 43/24, on Hoemepu, 2024 rox

Onmr Axr 3a c.Jlonrna bamwuna), Onmruna

Oo0pa3noxenue

baparemor JlpymTBOTO 3a MPOCTOPHU H ypOAHUCTUUKH
mnaHoBy, MHxkHHepUHT u Jp. "I'OIIAH"- JIOO T'octusap
nojgHece Oapame 3a 0J00pyBame Ha YPOAHMCTHYKHOT
MPOEKT 3a ceJio 3a opMHUpam-€ HAa TPaje’kHa mapueJia
Ha KII.op. 1371/1 u nexa oa KII.6p.1371/2— KO bawuna
— ¢. Jlonrna bawuma (ox Ommr Akt 3a c./loana
bamuna), Onmruna I'octuBap, co Hamena Al- qomyBa-
e BO KyKH co 1ex.0p.43/24, on Hoemspwu, 2024 r.

Komucujara dpopmupana on ['pagonadamHukor Ha OmNIITH-
Ha ['octuBap co Pemenne 6p.20-2279/2 ox 16.10.2024 r. Bo
coctaB: Cedenun bunamu nua, bexkum Anny nma, Teyrta
Jemuxacanu ouia, W HAIBOPCUIHHUTE WICHOBH: Banmentuna
ITonocka aua m Bacun IleTkocku aua u3rotBu Mucneme
0p.20-2279/3 on 24.10.2024 r. o mMTO KOMHCH]jaTa KOHCTA-
TUpa Jleka HeMa 3alelnelika BO M3paboTkaTa Ha YpOaHu-
ctnukuoT [Ipoekt m3paboTeHa oJ ctpaHa Ha J[pymTBOTO 32
NPOCTOPHU W ypOAHWCTHUYKH TUIAHOBH,WHXXHHEPUHT H IP.
"TOIIJIAH"- AOO TI'octusap.
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Kryetari i Komunés s€ Gostivarit, duke vepru-ar pas
kérkesés pér lejimin e Projektit urbanistik t€ dorézuar
nga Shoqgata pér plane hapésinore dhe urbanistike,
inzhinjering e tj. "GO PLAN"-SHPK- Gostivar, me ¢rast
né bazé t€ nenit 62 paragrafi (10) nga Ligji pér
planifikim urbanistik (Gaz. Zyrtare ¢ RMV nr.32/20,
111/23 dhe 171/24), jep si¢ vijon:

VERTETIM

Lejohet Projektit urbanistik pér fshat pér formimin e
parcelés ndértimore né PK nr.1371/1 dhe nji pjesé e
PK nr.1371/2-KK Banjic-fsh. Banjicé(nga Akti i
pérgjithshém i fsh.Banjicé) , Komuna e Gostivarit, me
destinim Al- banim né shtépi me nr.tekn.43/24, nga
Néntori vitit 2024

Arsyetim

Kérkuesi Shoqgata pér plane hapésinore dhe urba-nistike,
inzhinjering e tj. "GO PLAN" — SHPK- Gostivar ka
parashtruar kérkesé pér lejimin e Projektit urbanistik
pér fshat pér formimin e parcelés ndértimore né PK
nr.1371/1 dhe nji pjesé e PK nr.1371/2-KK Banjic-fsh.
Banjicé(nga Akti i pérgjithshém i fsh.Banjicé) ,
Komuna e Gostivarit, me destinim Al- banim né
shtépi me nr.tekn.43/24, nga Néntori vitit 2024

Komisioni i formuar nga Kryetari i Komunés s€¢ Gosti-
varit me Aktvendimin nr.20-2279/2 dt. 16.10.2024 v. né
pérbérje: Sefedin Bilalli ida, Bekim Aliu ida, Teuta
Delihasani, ida dhe anétarét e jashtém: Valentina
Poposka ida dhe Vasil Petkoski ida, pregaditén
Mendim me nr.20-2279/3dt. 24.10.2024 v. me c¢rast
komisioni konstatoi se nuk ka vérejtje né€ pérpunimin e
Projektit Urbanistik t&¢ p&€rpunuar nga Shoqgata pér plane
hapésinore dhe urbanistike, inzhinjering e tj.
"GOPLAN"-SHPK- Gostivar.
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I'paponavannukoT Ha OmmtuHa [octuBap mo u3Bpmiennor Kryetari i Komunés sé€ Gostivarit pas kéqyrjes né
VBUJI Ha TpWIOKEHAaTa JOKyMeHTanuja koHctatupa neka dokumentacionin t€ parashtruar me kérkesén konstatoi
0apameTo € OCHOBaHO M ce wuchoiHeTH ycioBute on se kérkesa ka bazé dhe se jané t€ plot€suara kushtet nga
3aKoHOT 3a ypOaHHCTHYKO IUTaHMpame MU Bp3 ocHoBa Ha Ligji pér planifikim urbanistik dhe né bazé té nenit 62
qiieH 62 cra (10), (Cn. Becuuk Ha PCM 0p. 32/20, 111/23  paragrafi (10), (Gaz. Zyrtare ¢ RMV nr.32/20, 111/23
u 171/24) u ro uznasa IloTBpaaTa Kako BO AUCTIO3UTHUBOT. dhe 171/24) dhe &shté sjellé Vértetimin si né diapozitiv.

VYITATCTBO 3A ITPABHO CPEJICTBO: UDHEZIM PER MJETE JURIDIKE:

IIpotus oBa IlotBpma , Oapatemor Moxe na momHece Kundér kétij Vértetimi, kérkuesi mundet té parashtroj
amba Bo pok ox 15 geHa ox geHoT Ha mpueMoT Ha  ankesé né afat prej 15 dité€sh nga dita e pranimit t& kétij
[ToTBpaaTa 10 MUHHCTEPOT KOj PakoBOAM cO opraHoT Ha  Vértetimi deri te ministry i cili udhéheq me organin e
Jp>KaBHATa yNpaBa HaJJEXKeH 3a BplIewke Ha pabotute on  administrates shtetérore competent pér kryerjen e punéve
obracrta Ha ypeayBameTo Ha MPOCTOPOT. né sferén e rregulimité hapésirés.

B.1.I'pagoHavamuuk
u.d.Kryetari 1 Komunés

Valbon Limani
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